

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
Số: 976/KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phú Thọ, ngày 10 tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổng kết phong trào Xanh - Sạch - Đẹp - 5S, Hội thao và vinh danh các tập thể có thành tích xuất sắc, các cá nhân là Tiến sĩ, Bác sĩ Cao cấp, Thầy thuốc ưu tú đang công tác tại Bệnh viện

Thực hiện Kế hoạch số 12/BV-CĐBV ngày 10/5/2021 phát động phong trào thi đua “Xây dựng khoa, phòng Xanh - Sạch - Đẹp và thực hiện tốt 5S chào mừng tháng công nhân, kỷ niệm ngày Quốc tế Điều dưỡng và 56 năm ngày thành lập Bệnh viện; căn cứ kết quả của việc tổ chức Hội thao cán bộ viên chức, người lao động Bệnh viện năm 2021 theo Kế hoạch số 04/KH-CĐ, ĐTN ngày 14/4/2022, , các Quyết định công nhận Tiến sĩ, Bác sĩ Cao cấp, các Danh hiệu Thầy thuốc Ưu tú của các viên chức đang làm việc tại Bệnh viện. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ tổ chức Hội nghị Tổng kết phong trào Xanh - Sạch - Đẹp - 5S, Hội thao và vinh danh các tập thể lập thành tích xuất sắc, các cá nhân là Tiến sĩ, Bác sĩ Cao cấp, Thầy thuốc ưu tú đang công tác tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ, nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tổ chức Hội nghị nhằm đánh giá kết quả triển khai thực hiện các phong trào Xanh - Sạch - Đẹp - 5S, Hội thao và vinh danh các tập thể lập thành tích xuất sắc, các cá nhân là Tiến sĩ, Bác sĩ Cao cấp, Thầy thuốc ưu tú đang công tác tại Bệnh viện.
- Tổ chức Hội nghị phải được chuẩn bị chu đáo, đảm bảo khoa học, trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

1. Thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị

- Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 10/6/2022 (Thứ sáu).
- Địa điểm: Hội trường số 1, Tầng 7, Nhà A

2. Thành phần tham dự

- Các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban giám đốc Bệnh viện, Ban chấp hành Công đoàn Bệnh viện.
- Toàn thể viên chức quản lý các đơn vị thuộc Bệnh viện
- Tổ trưởng các Tổ Công đoàn Bệnh viện.
- Các tập thể, cá nhân tham gia Hội thao.

3. Chương trình Hội nghị

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Khai mạc chương trình và tổng kết sơ bộ các chương trình Hội thao, Phong trào Xanh - Sạch - Đẹp - 5S, tuyên dương các tập thể, cá nhân xuất sắc giai đoạn 2020 - 2022

- Vinh danh tập thể, cá nhân
- Trao giải Phong trào “Xanh – sạch – Đẹp và 5S”
- Trao giải Hội thao năm 2022
- Bế mạc chương trình

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Tổ chức cán bộ

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị Tổng kết phong trào Xanh - Sạch - Đẹp - 5S, Hội thao và vinh danh các tập thể có thành tích xuất sắc, các cá nhân là Tiến sĩ, Bác sĩ Cao cấp, Thầy thuốc ưu tú đang công tác tại Bệnh viện
- Phối hợp với các đơn vị liên quan trong việc tổ chức Hội nghị.

2. Phòng Hành chính quản trị:

- Chuẩn bị Hội trường, trang trí khánh tiết
- Chuẩn bị thiết bị âm thanh, máy chiếu phục vụ Hội nghị.
- Chuẩn bị hoa và quà để trao cho các cá nhân được vinh danh.

3. Phòng Marketing và Truyền thông

- Chuẩn bị chương trình chi tiết Hội nghị
- Trang trí Hội nghị và chụp ảnh Hội nghị để lấy tư liệu truyền thông.

4. Các khoa, phòng, trung tâm, đơn vị

- Thông báo đến các thành viên trong thành phần dự Hội nghị, đảm bảo đúng thành phần, dự Hội nghị đúng thời gian, địa điểm theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào Xanh - Sạch - Đẹp - 5S, Hội thao và vinh danh các tập thể lập thành tích xuất sắc, các cá nhân là Tiến sĩ, Bác sĩ Cao cấp, Thầy thuốc ưu tú đang công tác tại Bệnh viện.

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ đề nghị Ban chấp hành Công đoàn, các đơn vị, viên chức Bệnh viện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban giám đốc BV;
- Các đơn vị thuộc Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC



Lê Na